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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Cron: A-Basev.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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19819
TRIESTINA NUOTO
B> samer&Co. shipping

Atleta

POLO SARA
TELESFORO PETRA
MORGA MARZIA
ZANGIROLAMI ASIA
QUAIAT ALICE
SFREDDO LISA
LANCIONI ALESSIA
MARCON ELETTRA
SIVINI BEATRICE
PELOSO CATERINA
CERVINI BIANCA

GIACOMELLO LORELAI
ROMAN POGNUZ GINEVRA
CIMENTI ADELE

GERVASIO DIANA

DE VITA GIULIA

NAVA GIORGIA

BENVENUTO MATILDE
ROSA GASTALDO BEATRICE

Al

®
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Batteria

Societa

US TRIESTINA NUOTO SSD
GORIZIA NUOTO ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
UNIONE NUOTO FRIULI

US TRIESTINA NUOTO SSD
UNIONE NUOTO FRIULI

US TRIESTINA NUOTO SSD
SAN VITO NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI
SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO

US TRIESTINA NUOTO SSD
UNIONE NUOTO FRIULI
UNIONE NUOTO FRIULI

RN ADRIA MONFALCONE
RN ADRIA MONFALCONE
SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO
MANIAGO NUOTO SSD

= TRIESTE
HIl campus !’

comune di trieste

Foglion. 1
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N
natatoria

Tempo

02:52.19
02:53.41
02:57.04
03:00.16
03:00.19
03:01.99
03:05.28
03:11.74
03:12.37
03:22.81
03:28.65

03:06.07
03:07.93
03:08.15
03:22.84
03:23.10
03:23.68
03:32.28
SQU

L8,
8

@

Cat.: Esordienti A F

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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